nostri, apud Westmonasterium, xiij die Novembris, anno

regni nostri vicesimo quinto.

Per concilium.

CCCCLXXXIIL

1297. Nov. 14.

—

Arrangementsfor the Defence of

the Western Borders towards Scotland}

A "D 1297De peditibus eligendis ad custodiam MAECHiiE Scotia noV. 14.'

IN COMITATU CUMBRLE. ^ , ;
« Defence of

Eex vicecomiti Lancastriae, militibus, liberis hominibus,
B^'^.^jg^to™

baUivis, ministris, et omnibus et singulis de comitatu Lan- wards Scotland.

castrise, salutem.

Quia assignavimus dilectos et fideles nostros WOlelmum
de Dacre et Eadulphum de Mountjoye ad eligendum et

retinendum ad vadia nostra de comitatu prsedicto tria M.

hominum peditum ultra illos quotquot perquirere pote-

runt ibidem de melioribus et potentioribus comitatus

ejusdem, ita quod eos armis, singulis ex ipsis compe-

tentibus, bene munitos habeant coram dilecto et fideli

nostro Eoberto de Clyfford, capitaneo nostro et custodi

' partium ' marchise Scotise in comitatu Cumbrise ad certos

dies et loca quos dictus Eobertus eisdem WiUelmo et

Eadulfo, vel eorum alteri, scire faciat, ad malitiam et re-

bellionem Scottorum inimicorum nostrorum, qui regnum

' From the Patent Boll, 25 Edw. I. Part ii. m. 1.
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A.D. 1297. nostrum jam liostiliter invaserunt, reprimendam pro

—^ ' defensione ejusdem regni, vobis mandamus firmiter injun-

gentes quod preefatis "Willelmo et Eadulpho, vel eorum

alteri quern praesentem esse contigerit, ad hujusmodi

pedites eligendos et ad vadia nostra retinendos, sicut prse-

dictum est, necnon et prsefato eapitaneo, ad Scottorum

prsedictorum malitiam reprimendam, juxta potestatem

sibi per nos in liac parte traditam, intendentes sitis, etc.,

quotiens necesse fuerit, et a praefatis Willelmo et Kadulfo,

vel eorum altero, necnon et prsefato Eoberto, super prse-

missis, vel aliquo prsemissorum, ex parte nostra fueritis

requisiti, et. prout ipsi tres, duo, vel unus ex ipsis vobis

injungent vel injunget plenius ex parte nostra. In cujus,

etc.

Teste rege, apud Westmonasterium, xiiij die Novem-

bris,^

A.D. 1297.

Nov. 23.

CCCCLXXXIV.

1297. Nov. 23.

—

Inquiry to he mode respecting

certain Receipts of th& Friars Minors in Scot-

land.^

Edwardus Dei gratia rex Anglise, dominus Hibemise, et

dux Aquitanise, thesaurario suo Scotise, salutem.

Payments to Mandamus vobis quod, scrutatis rotulis Alexandri

Minors of quondam regis Scotise et Johannis nuper regis bcotiae,

Sn?gh, quos in custodia vestra habetis, ut dicitur, de compotis